
　令和 ２ 年度　入札結果（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

02.11.04 まちづくり課 令和２年度　城山雨水排水ポンプ場　耐震補強工事 15,521,000 15,400,000 伊東建設㈱ 10

02.11.04 まちづくり課 令和２年度　城山雨水排水ポンプ場　改築工事 95,854,000 92,400,000 伊東建設㈱ 11

02.11.04 まちづくり課
令和２年度　長峰運動公園避難者対応施設整備事業　太陽光供給型外
灯設置工事

6,644,000 6,490,000 ㈱藤巻建設 8

02.11.04 農林課 令和２年度　農業施設修繕事業　上境地区水路改修工事 924,000 880,000 ㈲齋藤組 3

02.11.04 商工観光課
令和元年度(繰越)　飯山駅観光案内所利用客等駐車場整備事業　舗装
工事

4,268,000 4,180,000 北信建設興業㈱ 6

02.11.04 上下水道課 令和２年度　市道1-235号（福寿町）老朽管布設替工事 3,872,000 3,828,000 ㈱宮本園 4

02.11.04 上下水道課 令和２年度　市道7-346号（大倉崎）配水管布設工事 2,057,000 1,980,000 ㈱アルプス管工 4

02.11.04 スポーツ推進室 令和２年度　飯山市民体育館給湯用ボイラー更新工事 4,367,000 4,180,000 ㈱アルプス管工 5

02.11.10 庶務課 令和２年度　暖房用等燃料（灯油）購入（単価契約） 81.40 81.40 ㈱小野澤商店 4

02.11.10 庶務課 令和２年度　暖房用等燃料（Ａ重油）購入（単価契約） 69.30 69.30 ㈱小野澤商店 4

02.11.10 企画財政課 令和２年度　飯山市国土強靭化地域計画策定支援業務委託 6,094,000 3,630,000 ㈱ぎょうせい　関東支社 8

02.11.10 子ども育成課 令和２年度　中学校施設整備事業　城南中学校避難所機能強化工事 7,040,000 7,040,000 伊東建設㈱ 11

02.11.10 まちづくり課 令和２年度　都市下水路管理事業　市街地冠水対策ゲート設置工事 924,000 902,000 ㈲小山商会 6

02.11.10 子ども育成課
令和２年度　小中学校ＩＣＴ教育推進事業　小中学校無線ＬＡＮ環境強化
工事

3,454,000 3,245,000 協立電機㈱ 6

02.11.10 子ども育成課 令和２年度　保育所運営事業保育所加湿空気清浄機購入 1,124,200 993,080 ㈲島田義雄商店 12

02.11.10 子ども育成課 令和２年度　児童福祉施設整備事業　瑞穂保育園駐車場整備工事 1,804,000 1,749,000 ㈲滝沢詔夫建工 6

02.11.10 上下水道課 令和２年度　市道1-321号（新町）老朽管布設替工事 4,862,000 4,400,000 ㈱アルプス管工 4



年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

02.11.17 事業戦略室
令和２年度　飯山市情報センター自主放送地上デジタルＯＦＤＭ設備更
新業務委託

12,507,000 8,470,000
パナソニックシステムソリューショ
ンズジャパン㈱　中部社

4

02.11.17 商工観光課
令和２年度　観光施設整備事業　二酸化炭素排出抑制対策木質バイオ
マス熱利用設備整備工事

2,277,000 2,200,000 坂東建設㈱ 6

02.11.24 移住定住推進課 令和２年度　移住定住促進住宅除雪業務委託 27,060 25,300 飯山土建㈱ 5


